
^

' 'Y""

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0381/2021
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

Smluvní strany

Objednatel
se sídlem:
Zastoupeno:
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:

lČ:
DIČ:
(dále jen objednatel)

a
Zhotovitel:
Adresa:

Zastoupena:

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města

Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města
technik odboru správy majetku,

investic a strategického rozvoje
00304450
CZ00304450

VODING HRANICE, spol. S r.o.
Zborovská 583, 753 01 Hranice

jednatel společnosti

Zastoupení:
· ve věcech smluvn'ch: jednatel společnosti
· ve věcech technických: , technický ředitel ·
lČ: 42866456
DIČ: CZ42866456
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, pol. 1652
{dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ,,VODOVOD A KANALIZACE VELKÝ SKALNÍK II"

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY
PŘEDMĚTU

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU, UZAVŘENÁ VÝZVA

MÍSTO PLNĚNĹVZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 480.000,- KČ bez DPH

EVIDENČNĹČĹSLO VZ MUVS-S 9148/2021



0

Změna smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 06. 2021 Smlouvu o dílo (číslo objednatele 0381/2021) na
zpracováni projektové dokumentace pod názvem ,,VODOVOD A KANALIZACE VELKÝ SKALNÍK ll"

(dále jen Smlouva ).

2. Dodatek č. 1 řeší změnu termínu předáni díla z důvodu přerušení prací pro vyjasnění
majetkoprávních vztahů k pozemku pro umístění AT stanice nutné k provozu vodovodu. Byla
uzavřena Kupní smlouva se smlouvou o zřIzení služebnosti na odkup pozemku pro urrňstěni AT

stanice a služebnost pro zajištění přístupu k dotčenému pozemku.

3. Smluvní strany se dohodly na změně Článku lV. Doba a místo plnění Smlouvy tak, že termín předáni
všech stupňů projektové dokumentace včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr dle bodu 1. b)
je do 01.10.2022 a termín předání pravomocných povolení nebo jiných opatřeni dle bodu 1. C) je

do 31.10.2022.

4. Dodatek č. 1 řeší rozděleni projektové dokumentace pod názvem ,,VODOVOD A KANALIZACE VELKÝ
SKALNÍK II" na dva samostatné projekty.

5. Smluvní strany se dohodly na změně Článku Ill. Předmět plnění tak, že v odstavci 2. je předmětem
plnění zpracování projektové dokumentace stavby pod názvem ,,Vodovod velký Skalnik" a

Kanalizace velký Skalník".

6. Dodatek č. 1 řeší změnu rozsahu díla o vícepráce za zpracování prodloužení kanalizace o cca 170m,
které vzniklo z důvodu nedostatečné dimenze kanalizačnIho potrubí v koncové části stávajÍcÍ

kanalizace.

7. Vícepráce byly projednány a odsouhlaseny na pracovním jednánía jsou nezbytné pro úplné a řádné
dokončenidňa

8. SmluvnIstrany se dohodly na změně Článku VIl. Cena díla Smlouvy o dílo, který se mění následovně:

Text Cena v KČ bez DPH DPH v KČ (21%) Cena včetně DPH v KČ

Cena celkem dle SOD 446.000,-KČ 93.660,-KČ 539.660,-KČ

Vícepráce - dodatek č. 1 35.000,-KČ 7.350,-KČ 42.350,-KČ

Celkem 481.000,-KČ 101.010,-KČ 582.010,-KČ

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednáni stávajÍcÍ Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Zhotovitel bere na vědomi, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona

Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřistupněnÍm či zveřejněním celého tohoto dodatku
v jeho plném znění. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejněni v registru smluv.

-2 -



4. Tento dodatek číslo 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu,
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel
jedno vyhotovení.

5. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,
o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné
uzavření stanovené tímto zákonem {§ 41 citovaného zákona) a usnesením Rady města Vsetín č.

19/54/RM/2020.

za objednatele: za zhotovitele:

Ve Vsetíně, dne 8. 06. 2022

Město Vsetín

sta rosta

V Hranicích, dne FA /ďa>22_

,l

.'V ING HRANICE, spol. S r. O.

V jednatel

I,,

· I

Zborovská 583, 753 01 HRANICE

- 3-


